
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 118, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 197/2018/DG/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para 

compor a Comissão Permanente Organizadora de Eventos deste IFMT – Campus Alta Floresta.

 EDUARDO MACHADO DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 2276867;

 ADEMEIA RAQUEL MAAS – Matrícula SIAPE nº 1048087;

 ALVARO BRAGA DE MOURA NETO - Matrícula SIAPE nº 2276678;

 CAMILA DA SILVA ZILIO LISBOA -  Matrícula SIAPE nº 2158086;

 CLÁUDIA LUCIA FERIGATO BUENO – Matrícula SIAPE nº 2276729;

 CLÁUDIA MARQUES DA PAZ DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1749493;

 FRANCIS  MARLA BARBOSA DA SILVA SANTANA  - Matrícula  SIAPE  nº

2248127;

 LEANDRO SOUZA MESSIAS - Matrícula SIAPE nº 2339069;

                          II – A Comissão acima mencionada será responsável pelas seguintes atribuições:

 Emissão de parecer em projetos e propostas de eventos;

 Organizar os eventos oficiais constantes no Calendário do IFMT - Campus Alta Flo-

resta, com exceção daqueles, cuja nova comissão for designada por portaria;

 Autorizar, acompanhar, fiscalizar e orientar os eventos organizados pelos discentes no

âmbito do IFMT - Campus Alta Floresta;

                          III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.



                          IV - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 118, DE 05 DE SETEMBRO DE 2018.


